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
дение,  вагон – бытовка. Участок расчищен 
и спланирован. Тихое место у леса. Соб-
ственник. 70 т.р./сот. 8-922-20-95-212.
Земельный участок в коллективном саду 
№ 52, п. Шиловский. 3 сот. Летний домик, 
электричество, летнее водоснабжение,  
теплица на фундаменте. Собственник. 
Возможность прописки. 8-952-743-54 34. 
Земельный участок в красивом месте, ря-
дом лес и речка. ИЖС. Агентствам не бес-
покоить.СРОЧНО! Все вопросы по телефо-
ну. 8 -952-735-36-08.
Земельный участок. 20 км. по Режевскому 
тракту. На участке родник, столб с электри-
чеством. 8-912-609-011-61.
Пос. Бобровский, в к/с «Радуга» 4,2 сот, 
плодородная земля, рядом лес и река. Не-
дорого. 8-922-609-00-33.
Неразработанный земельный участок, 
41 км Режевского тракта, 20 соток. Ключ, 
столб с электричеством. Недорого. 8-912-
609-11-61.
Участок, п.Бобровский, 8 сот., 250 т. р. 
8-912-260-09-05.
Участок в к/с «Химмашевец-15»  за д. То-
карево. Дом из полистиролбетона 72 кв. 
м., 2 этажа, сейф-дверь, пласт.  Окна,, 
кирп. печь, эл-во, туалет. Участок 618 кв. 
м., строит. вагончик, материалы. 1500 т. р. 
8-982-711-68-75.

КУПЛЮ
Дом, участок, коттедж куплю у собствен-
ника в Березовском или пригороде. 8-912-
619-52-27
Участок в п. Становая. 6-8 соток. Рассмо-
трю любые варианты. 8-902-87-46-618.
Дом или участок у собственника в Берё-
зовском или в пригороде. 8-922-163-10-99
Гаражи
Новоберезовский. Капитальный гараж. 
Свет, яма, документы. 300  т.р. Собствен-
ник, 8-900-197-63-60.
р-н Шиловка, гараж 6 х 6. Овощная яма, 
электроэнергия, 150 т. р. Собственник. 
8-950-65-900-74.
Срочно продам гараж.  Р-н Сосновый бор. 
8-912-24-04-496.
Капитальный гараж, 25 кв. м.  Р-н Инсти-
тута мозга. Э/э, овощная яма. 8-909-007-
99-59.
Гараж, р-н Швейной фабрики, б/э, сухая 
овощная яма. Торг. 8-963-851-71-29.
Капитальный гараж 4 х 6. Новоберезов-
ский, р-н стадиона. Овощная яма. 8-912-
204-83-06.
Капитальный гараж ул. Пролетарская, 
50кв.м., электричество 380в. 8-912-67-
43-144.
НБП, район 7 школы. 36 кв.м. Яма 3х3. 
8-932-614-03-05.
Капитальный гараж. НБП. 8-922-111-29-
43.
Р-н Сосновый бор. 8-905-809-55-44.
Район швейной фабрики 32 кв.м с овощной 
ямой. Цена договорная. 8-909-000-94-04.
Капитальный гараж. Сосновый Бор. Элек-
троэнергия. Стеллажи. Овощная яма. Все 
документы. 8-950-19-18-081.
ул. Спортивная, за маг-м «Яблоко». Ка-
питальный гараж 19 кв.м. , овощная яма. 
Собственник. 8-912-622-93-41, 8-912-612-
37-80.
Капитальный гараж Кировский р-он. Чи-
стая, сухая яма. Нет электричества, но есть 
возможность провести. Срочно. 120т.р. 
торг уместен, документы готовы, соб-
ственник. 8-912-208-78-54 Сергей
МЕНЯЮ:
1-комн.кв.
1-к.кв.-студия пос. Первомайский + кол-
лективный сад № 20 с пропиской на 2-к.кв. 
Собственник. 8-904-16-66-817.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 
г. Екатеринбург:

МЕНЯЮ:
1-комн.кв.
Уктус. Квартира-студия в новостройке. 
Сдача – июль 2018г. 29 кв.м. 1/ 4. Отделка 
«под ключ» 1 600 т.р. 8-965-511-28-93. 

05.00, 16.35, 04.00 
«Территория 
заблуждений 
с Игорем 
Прокопенко» (16+)

06.00 М/ф «Луни Тюнз» 
(12+)

07.45 Х/ф «Кто я?» 
(16+)

10.00 «Минтранс» (16+)
11.00 «Самая полезная 

программа» (16+)
12.00 «Военная 

тайна с Игорем 
Прокопенко»	  
(16+)

16.30 «Новости» (16+)
18.30 «Засекреченные 

списки. Самые 
худшие!» (16+)

20.30 Т/с «Снайпер 2. 
Тунгус» (16+)

23.45 Т/с «Снайпер. 
Оружие 
возмездия» (16+)

03.00 «Самые 
шокирующие 
гипотезы» (16+)
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новостРоЙки по цене застройщика
расчет вторичным жильем. Ипотека. Жк «Первомайский»

р
е

кл
ам

а

1 коМн. кваРтиРы
ул. Восточная, д. 5, 34,4/17/5 
кв.м., 9/16, монолит+кирп., 
пласт.окна, лодж.заст. С/у со-
вмещ., кафель на полу и сте-
нах, счетчики на воду и отопле-
ние. Хороший ремонт, ламинат. 
остается кухонный гарнитур. 
Чистая продажа, 2 000 т.р., 
8-950-550-59-78
ул. ак. королева, д. 8б, 
34,8/16,2/11 кв.м., 9/10 кирп., 
пласт.окна, лодж.заст., лами-
нат, натяжные потолки. теплый 
пол, на полу плитка – коридор, 
кухня и ванная. С/у совмещ., 
счетчики на воду и на газ. 2 500 
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